
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych w mieszkania wspomagane 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.), oraz art. 9 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) Rada Gminy Hrubieszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się mieszkania chronione, zlokalizowane w miejscowości Mieniany 91/9 o powierzchni 
60,50 m2 oraz 53,20 m2, w mieszkanie wspomagane.  

2. Mieszkania wspomagane prowadzone są przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Hrubieszowie. 

§ 2. Mieszkanie wspomagane przeznaczone jest w szczególności dla osób: 

1) niepełnosprawnych fizycznie; 

2) w podeszłym wieku; 

3) przewlekle chorych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2963


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY HRUBIESZÓW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-24T13:16:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




